

قتل نقطه پایان یک دوستی چندساله

جنایت آتشین در پیامک‌های عاشقانه به یک زن



قاتل علی بعد از دستگیری

گروه حوادث: مرد جوان قبل از طلاق دادن همسرش وقتی فهمید یکی از دوستانش به او پیامک‌های عاشقانه می‌دهد تصمیم به جنایت هولناکی گرفت.

جسد سوخته

ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه صبح پنجشنبه ۱۱ مرداد ماه امسال ماموران کلانتری ۱۳۲ در جریان پیدا شدن جسد سوخته مرد ۳۵ ساله‌ای در زمین‌های کشاورزی امین آباد قرار گرفتند. خیلی زود ماموران

برای بررسی موضوع در صحنه جرم حاضر شدند و پس از تحقیقات ابتدایی و تحت نظر قرار دادن محل، ماجرای پیدا شدن جسد سوخته را به ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران و باز پرس ویژه قتل مخبره کردند. تیم‌های جنایی با حضور در محل تحت نظر پلیس اقدامات فنی را آغاز کردند که در کاوشگری هامشخص شد که مرد جوان قبل از سوزانده شدن با ضربات زیاد چاقو به ناحیه شکم، دست و گردن از پای در آمده‌است.

شناسایی مقتول

کارآگاهان در بررسی لباس‌های بر جای مانده جسد مرد جوان یک کارت شناسایی از وی به دست آوردند که مشخص شد که صادق ۳۵ ساله در منطقه پیروزی زندگی می‌کند و در ادامه ماموران به سراغ خانواده وی رفته و مشخص شد صادق روز ۱۰ مرداد در پی تماس یکی از دوستانش به نام علی از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته‌است.

قاتل فراری

ماموران در ادامه موفق به شناسایی خانه علی ۴۰ ساله در منطقه پیروزی شدند و زمانی که برای دستگیری وی وارد عمل شدند پی بردند که علی همزمان با قتل صادق ناپدید شده و از آن زمان به بعد نیز پاسخ تماس‌های تلفنی خانواده اش را نداده‌است. در کاوش‌های پلیسی مشخص شد که علی حدود یک ماه قبل از همسرش جدا شده و به تنهایی زندگی می‌کند. در ادامه تحقیقات ماموران متوجه شدند که علی و همسرش قبل از جدایی با خانواده صادق رفت و آمد داشتند و دوستان صمیمی بودند.

پیام‌های عاشقانه

ساناز همسر علی برای تحقیقات پیش روی ماموران قرار گرفت و گفت: صادق و همسر سابقم دوستان صمیمی بودند و به همین خاطر صادق به خانه ما رفت و آمد داشت و این در حالی بود که من و همسرم دچار اختلاف شده بودیم تا اینکه تصمیم به جدایی گرفتیم. وی افزود: قبل از طلاق وقتی صادق متوجه تصمیم من و همسرم شد چند بار پیامک‌های عاشقانه برای من ارسال کرد و من نیز همان زمان همسرم را در جریان پیامک‌های صادق قرار دادم و همان زمان بود که علی از صادق کینه به دل گرفت و یک مساه قبل از هم جدا شدیم. وی دیگر اطلاعی از صادق و علی نداشتیم و نمی‌دانم همسر سابقم در قتل صادق نقش داشته‌است یا نه.

مخفیگاه قاتل فراری

کارآگاهان با اقدامات فنی و پلیسی توانستند مخفیگاه علی را در خانه یکی از دوستانش به نام علیرضا در منطقه شوش رزنی کنند و با تحت نظر قرار دادن مخفیگاه قاتل فراری ماموران

ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه روز شنبه ۱۳ مرداد ماه در عملیاتی غافلگیرانه موفق به دستگیری علی شدند. علی پس از دستگیری با تایید حرف‌های زن سابقش در خصوص پیامک‌های عاشقانه صادق ادعا کرد که از همان زمان تصمیم به قتل او گرفت.

قتل ناموسی

عامل این جنایت به ماموران گفت: وقتی فهمیدم صادق برای همسرم پیامک‌های عاشقانه ارسال کرده‌است تصمیم به قتل او گرفتم و روز ۱۰ مرداد ماه با نقشه قبلی همراه علیرضا به سراغ صادق رفته و با هم به بیابان‌های اطراف امین آباد رفتیم و همان جا او را از ناحیه گردن، کمر و صورت هدف ضربات زیاد چاقو قرار دادم و سپس از قتل اقدام به آتش زدن جسد کرده و همراه علیرضا از محل جنایت دور شدیم. در ادامه علیرضا نیز تحت بازجویی قرار گرفت و ادعا کرد که در قتل صادق و آتش زدن جسد هیچ نقشی نداشته‌ام. بنا به این گزارش، علی و همدستش به دستور باز پرس شعبه چهارم دادرسی عمومی و انقلاب شهری برای تحقیقات بیشتر



مرد سراندار در جلسه دادگاه جنایی

در اختیار ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته‌اند.

یک سناریوی مشابه دیگر
در پرونده مشابه دیگری سراندار جوان که فکر می‌کرد صاحب‌باغ با همسرش در ارتباط است وی را به آتش کشید. این مرد دوبروز محاکمه شد و ادعاهای جدیدی مطرح کرد.

تابستان سال ۹۶ مرد باغداری در اسلامشهر بخاطر آتش سوزی عمدی توسط مرد سراندار کشته شد. اسماعیل بازداشت شد و با وجود اصرار به بی گناهی با توجه به ادعای شاهدان که صحنه آتش افروزی جنایی را دیده بودند مجرم شناخته شد و در جلسه دادگاه که دوبروز در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی توکلی و با حضور یک مستشار بر گزار شد ادعا کرد که نیما روز حادثه نزد او تجاوزه به همسرش را به گردن گرفته‌است و او تنها برای تهدید داخل خودرو و بنزین ریخته و نمی‌داند چطور آتش سوزی رخ داده‌است. با پایان اظهارات این شاهد هیات قضایی وارد شور شد تا رای صادر کند.

اخبار حوادث

۱۱ کشته

در تصادف جاده ایرانشهر

مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی زاهدان گفت: بر خورد یک دستگاه وانت با تریلر در محور خاش به ایرانشهر ۱۱ کشته و ۷ مجروح برجای گذاشت.

راشدی مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی زاهدان گفت: بر خورد خودروی وانت با تریلر در محور خاش به ایرانشهر ۱۱ کشته و ۷ مجروح برجای گذاشت. وی اضافه کرد: مصدومین به وسیله ۴ دستگاه آمبولانس بیمارستان امام خمینی خاش منتقل شدند. علت حادثه از سوی کارشناس پلیس راه شمال استان سیستان و بلوچستان در دست بررسی است.

خودسوزی مرگبار یک مرد در راه آهن اهواز

رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی خوزستان از مرگ یک نفر بر اثر خودسوزی در اهواز خبر داد. دکتر شهیار میر خشتی اظهار کرد: با مسدود ۱۴ مرداد ماه خودسوزی یک نفر با بنزین در محل منازل راه آهن اهواز به سامانه ۱۱۵ اطلاع‌رسانی شد. وی افزود: در این حادثه مردی ۲۰ ساله اقدام به خودسوزی کرده بود که دچار سوختگی صدرصدی شد و جان باخت.

تبعید شورور برهنه اینستاگرامی

صادق حسوندر رئیس شعبه ۱۱۲ کیفری ۲ کرج از صدور حکم یکی از شرورهای فعال در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر داد و گفت: دادگاه متهم به نام «مصطفی ت.» که دارای سوابق متعدد کیفری بوده به اتهام تحریک به اعمال خشونت آمیز در فضای مجازی بر گزار شد. وی درباره پرونده توضیح داد: این متهم با گرفتن عکس‌های مختلف در حالت برهنه و با دست داشتن قمه و قهاده و سپس انتشار آن در صفحه خود مرد را به خشونت و درگیری تحریک می‌کرد. رئیس شعبه ۱۱۲ کیفری ۲ کرج بیان کرد: پس از بررسی‌ها، این فرد که توسط پلیس امنیت استان البرز شناسایی و بازداشت شده بود به یک سال حبس، جریمه نقدی و تبعید به یکی از مناطق محروم و دور افتاده و همچنین ممنوعیت از داشتن هر نوع خط تلفن همراه برای مدت دو سال محکوم شد.

مرگ یک مرد در کانال آب قزوین

جسد مرد غرق شده در کانال شهرک مهرگان پس از دو مرتبه عملیات امداد و نجات از آب گرفته شد. معاون عملیات سازمان آتش نشانی قزوین گفت: روز شنبه و در پی اعلام خبری مبنی بر احتمال غرق شدن یک مرد ۵۶ ساله در کانال آب شهرک مهرگان، بلافاصله تیم امداد و نجات غواصی این سازمان به محل حادثه اعزام شد که در دو مرحله امدادی سرانجام موفق به پیدا شدن جسد شدند.

موسی خانی افزود: با توجه به افزایش دمای هوا و اشتیاق شهروندان برای شنا، توصیه می‌شود افراد خطر غرق شدن در کانال‌های آب، سدها و دریاچه‌ها را جدی گرفته و از شنا کردن در این مکان‌های پرخطر خودداری کنند. شهرک مهرگان با ۴۰ هزار نفر جمعیت در ۱۸ کیلومتری شرق قزوین و در حاشیه آزاره قزوین - کرج واقع شده‌است.

مرگ یک خراجی در شهر مرزی جلفا

صادق احمدی فرماندار شهرستان جلفا گفت: «محمد موسی اف» فرزند صفر، طبق گزارش خانواده اش، سی ام تیرماه سال جاری مفقود شده و از آن تاریخ به سمت ایران آمده‌است. وی با بیان اینکه طبق اعلام خانواده متوفی، نامبرده مشکل روحی و روانی داشته‌است، افزود: جسد تبعه آذربایجانی در حاشیه شهر پیدا شده و هم اکنون در اختیار پزشکی قانونی است. فرماندار جلفا گفت: به محض اعلام نظر پزشکی قانونی، جسد با هماهنگی نهادهای مسئول و کنسولگری آذربایجان به کشور متبوعش انتقال می‌یابد. شهرستان جلفا با حدود ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در ۱۳۰ کیلومتری تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع شده و با جمهوری خودمختار نخجوان و جمهوری ارمنستان مرز مشترک دارد.



لفظی کردیم که ناگهان قمه‌ای که مهر داد برای دعوا با بهرام همراه داشت را برداشتم و چند ضربه به سمت او پرتاب کردم و پس از مدتی در پشت بام متوجه کشتن مهر داد شدم. ترسیده بودم و نمی‌دانستم چه کاری باید انجام دهم، به همین خاطر جسد دوستم را داخل یک پتو گذاشتم و سپس جسد را پشت خود رویم قرار دادم و بعد از آن جسد پتو پیچ شده را داخل جوی آب رها کردم. مصطفی گفت: در این مدت بدون اینکه به خانواده ام حرفی بنزنم فرار کرده بودم تا اینکه با صحبت‌های پدرم تصمیم به تسلیم شدن گرفتم. بنا به این گزارش، متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور باز پرس شعبه ۵ دادرسی امور جنایی تهران در اختیار ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار دارد.

و ناپدید شده‌است. کاوش‌های پلیسی نشان از آن داشت که مصطفی در قتل دوستش نقش داشته و در این مرحله ماموران با هماهنگی خانواده مصطفی و مشاوره‌های پلیسی خواستار تسلیم شدن پسر جوان شدند. مصطفی روز ۱۳ مرداد ماه همراه پدرش پای در اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران گذاشت و خود را تسلیم ماموران کرد.

قتل در عالم مستی

مصطفی در اعترافش به ماموران گفت: روز ۱۷ تیرماه همراه مهر داد به محل قرار دعوا با بهرام رفتم اما بهرام به محل قرار ملاقات نیامد، به همین خاطر با هم به پشت بام خانه مان رفتم و شروع به خوردن مشروبات الکلی کردیم. وی افزود: پس از خوردن مشروبات الکلی هر دو تعادل روحی و رفتاری مناسبی نداشتیم و شروع به درگیری

و به ماموران گفت: من با مهر داد اختلاف و درگیری داشتم و حتی روز ۱۷ تیرماه قرار یک درگیری خیابانی گذاشته بودیم که من به خاطر اینکه در یک میهمانی حضور داشتم نتوانستم در محل قرار حاضر شوم و از ماجرای کشته شدن مهر داد بی اطلاع هستم. کارآگاهان در این مرحله با تحقیقات میدانی پی بردند که بهرام در قتل مهر داد بیگناه است و اطلاعی از مرگ وی نداشته‌است.

قاتل اصلی

تحقیقات میدانی ادامه داشت تا اینکه ماموران پی بردند که مهر داد آخرین بار همراه یکی از دوستانش به نام مصطفی سوار بر خودروی پیکان وانت بوده‌است. کارآگاهان در این مرحله به سراغ مصطفی در خیابان پیروزی، خیابان مخبر شمالی رفته اما می‌پی بردند که وی همزمان با قتل مهر داد اقدام به فروش خودروی خود کرده

به او اعتراض کردم اما او هم که خیلی عصبانی بود از ماشین پیاده شد و سیلی به صورت‌تم زد. من که کنترل اعصابم را از دست داده بودم پیاده شدم و با هم گلاویز شدیم. درگیری میان ما بالا گرفته بود که چاقو را که همیشه در جیب داشتم بیرون آوردم. نمی‌دانم چطور شد که چاقو به سینه راننده پراید فرود رفت. ستار در این شرایط با توجه به پرداخت دیه میلیون به زندان از ۱۰ تا ۳ سال محکوم خواهد شد.



مرد سراندار در جلسه دادگاه جنایی

نجات عامل جنایت ترافیکی از اعدام

وی که به قتل اعتراف کرده بود پس از محکومیت به قصاص توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند و از اعدام رهایی یابد. ستار در تشریح جزئیات ماجرا گفت: روز جنایت هوا خیلی گرم بود در ترافیک گیر کرده بودم. همان موقع امیر که راننده پراید بود یکبار به جلوی راهم پیچید و من

گروه حوادث: راننده عصبانی که در ترافیک تابستانی راننده یک پراید را با چاقو کشته بود پس از ۶ سال از اعدام نجات یافت. ستار ۳۷ ساله تابستان سال ۹۱ در جریان درگیری با راننده یک پراید به نام امیر وی را با یک ضربه چاقو به سینه اش کشت و همانجا از سوی شاهدان دستگیر شد.